
 
 Příloha č. IV – Informace o proběhlých předběžných tržních konzultacích  

 
  
Za účelem přípravy zadávacích podmínek a informování dodavatelů o svých záměrech a požadavcích zadavatel v souladu s § 33 ZZVZ využil předběžné tržní 
konzultace (dále jen „PTK“). 
 
Zadavatel oznámil PTK formou uveřejnění na profilu zadavatele v elektronickém nástroji EZAK (www.zakazky.cuni.cz/vz00003564) a zároveň zadavatel 

oslovil 5 vybraných dodavatelů na relevantním trhu k účasti na PTK. 

Na PTK odpovědělo 5 oslovených dodavatelů: 

Název IČO 

MC Systems & Services s.r.o. 28252063 

ICT Energo, s. r.o.  29268826 

VHV ELEKTRO, spol. s r.o. 26106647 

GERKIN s.r.o. 26758288 

EFG CZ spol. s r.o. 25649876 

 
Předmětem PTK bylo zodpovězení dotazu týkajícího se nastavení zadávacích podmínek připravované podlimitní veřejné zakázky pod názvem „RUK – SBZ – 

Zajištění instalace, oprav a provozuschopnosti souborů slaboproudých rozvodů včetně koncových zařízení a silnoproudého vedení“ a to především podmínek 

technické kvalifikace. 

Dodavatelům byla položena následující otázka: 

Zda požadované typy certifikací či osvědčení jsou přiměřené, a zda mají relevantní dodavatelé k dispozici všechny potřebné certifikace, nebo zda je 

taková situace výjimečná a dodavatelé mají obvykle jen některé z těchto certifikací, a zadavatel by tak měl rozdělit zakázku mezi více dodavatelů. 

Přílohou PTK byl seznam požadovaných certifikací dle jednotlivých technologií, kterými zadavatel disponuje vč. požadovaného odpovídajícího počtu techniků 

– viz tabulka níže. Dodavatelé se k tomuto seznamu měli vyjádřit, pro které činnosti mají k dispozici požadované certifikáty, osvědčení či jiné dokumenty 

svědčící o oprávnění činnost provádět.  Zároveň mohl dodavatel uvést další informace, návrhy a podněty, které byly z pohledu dodavatele relevantní pro 

přípravu této zakázky, zejména pro přiměřenost a akceptovatelnost podmínek, stejně jako pro jejich rovné a nediskriminační nastavení. 

Formulář vyplnilo všech 5 oslovených dodavatelů s tím, že požadovaný počet techniků i typ certifikace nebo osvědčení Má K DISPOZICI  všech 5 

dodavatelů. 

http://www.zakazky.cuni.cz/


 
 Příloha č. IV – Informace o proběhlých předběžných tržních konzultacích  

 
  
 Výsledkem PTK je nastavení zadávacích podmínek. 

Seznam požadovaných certifikací jednotlivých technologií a počty techniků 

Technologie Výrobce počet techniků 

s požadovaným 

typem 

certifikace 

nebo 

osvědčení 

Požadovaný typ certifikace nebo osvědčení Vyjádření Poznámka 

Telefonní 

ústředny - Mitel 

MX-ONE 

 

Mitel 2 Certifikát o partnerství s výrobcem technologie 

Mitel v úrovni Silver 

1 certifikát zaměstnance dodavatele pro „MX-

ONE Sales“  

1 certifikát zaměstnance dodavatele pro „MX-

ONE Presales“ verze 5.0 nebo vyšší 

zvolte položku případné další 

vyjádření 

PZTS Honeywell 

Security Group - 

MB-Secure 

2 Prodej, programování, montáž a servis 

ústředen MB-Secure 

zvolte položku případné další 

vyjádření 

 

 

PZTS Honeywell 

Security Group - 

Galaxy 

2 Projektování, programování, montáž a servis 

ústředen Galaxy 

zvolte položku případné další 

vyjádření 



 
 Příloha č. IV – Informace o proběhlých předběžných tržních konzultacích  

 
  

 

 

EPS Zettler Profile 

P405 D 

2 Montáž, servis zvolte položku případné další 

vyjádření 

 

 

CCTV Axis 1 Solution Partner zvolte položku případné další 

vyjádření 

 

 

ACS EFG Aktion.NEXT 

a Aktion 

2 Instalační partner – projekce, instalace a 

technická podpora 

zvolte položku případné další 

vyjádření 

 

 

ACS mechanická 

část 

Assa Abloy 2 Osvědčení o produktově instalačním školení zvolte položku případné další 

vyjádření 

 

 



 
 Příloha č. IV – Informace o proběhlých předběžných tržních konzultacích  

 
  

ACS SALTO SYSTEMS, 

Salto Sallis 

2 Instalační partner, projekce, instalace, 

technická podpora 

zvolte položku případné další 

vyjádření 

 

 

Komunikátory 2N, 2N IP 1 Licence pro instalaci, údržbu a servis 2N 

produktů. 

zvolte položku případné další 

vyjádření 

 

 

Grafická 

počítačová 

nadstavba A2D 

AS200, 

AS200WEB 

1 Instalační partner, projekce, instalace, 

technická podpora  

zvolte položku případné další 

vyjádření 

 

 

Grafická 

počítačová 

nadstavba A2D 

AS200, 

AS200WEB 

2 Potvrzení o odborné způsobilosti, instalaci a 

uvádění do provozu 

zvolte položku případné další 

vyjádření 

 

 

Strukturované 

kabeláže 

  2 Certifikace pro návrh a instalaci stíněného a 

nestíněného strukturovaného kabelážního 

systému  

zvolte položku případné další 

vyjádření 



 
 Příloha č. IV – Informace o proběhlých předběžných tržních konzultacích  

 
  

 

 

Revizní technik 

NN 

  2 Oprávnění o odborné způsobilosti k montáži 

elektrických zařízení, opravám elektrických 

zařízení, revizím elektrických zařízení, 

zkouškám elektrických zařízení v rozsahu 

vyhrazená elektrická zařízení s napětím do 

1000V v objektech třídy A i B 

zvolte položku případné další 

vyjádření 

Revizní technik 

NN 

  1  Osvědčení k provádění revizí vyhrazených 

elektrických zařízení v rozsahu E2A,B (zařízení s 

napětím do 1kV střídavého nebo 1,5kV 

stejnosměrného, včetně zařízení určených k 

ochraně před účinky atmosférické a statické 

elektřiny v prostředí bez nebezpečí výbuchu, i 

nebezpečím výbuchu) 

zvolte položku případné další 

vyjádření 

 

 

Oprávnění k 

činnosti 

 1 Montáže, opravy, revize a zkoušky elektrických 

zařízení, E2A, E2B 

zvolte položku případné další 

vyjádření 

 

 

 

 

 


